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Vaalilain 5 a luku koskee kirjeäänestystä. Äänioikeutettu, joka asuu ulkomailla koko 
ennakkoäänestysajanjakson ja vaalipäivänä saa äänestää kirjeitse ulkomailta. Äänestäjän on 
osoitettava kirjeäänestyksen lähetekirje sen kunnan keskusvaalilautakunnalle, joka on merkitty 
äänioikeusrekisteriin hänen kotikunnakseen, äänioikeuskunnakseen tai 
väestökirjanpitokunnakseen. 
 
Keskusvaalilautakunta tarkastaa sille osoitetut kirjeäänestyksen lähetekuoret, lähetekirjeet ja 
vaalikuoret ja toteaa, että ne on postitettu ulkomailta, vaalikuori on suljettu, lähetekuori 
asianmukaisesti täytetty ja että äänestäjä on merkitty äänioikeutetuksi Nurmijärven kunnan 
johonkin äänestysalueeseen.   
 
Kirjeäänestysasiakirjojen tarkastamisen jälkeen keskusvaalilautakunnan on vaalisalaisuus säilyttäen 
avattava hyväksytyt kirjeäänestyksen (turkoosit) vaalikuoret, leimattava niissä olevat äänestysliput 
ja suljettava leimatut äänestysliput (ruskeisiin) vaalikuoriin.  
 
Leimaaminen ja uudelleen kuoritus on vaalilain 66 g §:n 3 momentin nojalla tehtävä kuntavaaleissa 
viimeistään vaalipäivää edeltävänä lauantaina ennen klo 15:tä. Kirjeäänestyksen asiakirjojen 
tarkastamisen jälkeiset toimenpiteet tekee keskusvaalilautakunta tai keskusvaalilautakunnan 
valtuuttamat sihteeri ja kolme muuta henkilöä, joiden on oltava samanaikaisesti paikalla 
toimenpiteitä tehtäessä. 
 
Keskusvaalilautakuntaan on määräajassa saapunut kaksi kirjeääntä. 

 
Esittelijä  

Puheenjohtaja 
 
Esitys  

Keskusvaalilautakunta avaa hyväksytyt kirjeäänestyksen (turkoosit) vaalikuoret, leimaa niissä olevat 
äänestysliput ja sulkee leimatut äänestysliput (ruskeisiin) vaalikuoriin. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Valmistelija 
kunnanlakimies, keskusvaalilautakunnan sihteeri Sari Forsström, puh. 040 317 2015 

 
Päätös  

Keskusvaalilautakunta tarkasti sille osoitetut kirjeäänestyksen lähetekuoret, lähetekirjeet ja 
vaalikuoret ja totesi, että ne on postitettu ulkomailta, vaalikuori on suljettu, lähetekuori 
asianmukaisesti täytetty ja että äänestäjät on merkitty äänioikeutetuksi Nurmijärven kunnan 
äänestysalueeseen 008, Klaukkala D ja 014, Rajamäki A. 
 
Keskusvaalilautakunta avasi hyväksytyt kirjeäänestyksen (turkoosit) vaalikuoret, leimasi niissä olleet 
äänestysliput ja sulki leimatut äänestysliput (ruskeisiin) vaalikuoriin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.   
 
 



 
 
 

 


